
آخرین قطره های 
صبر در نساجی

نساجی بعد از تحمل دو باخت 
طی سه دیدار قبلی اش در 
گروه چهارم لیگ قهرمانان 
آسیا و سقوط تا رده چهاردهم 
لیگ برتر امشب میزبان نوبهار 
ازبکستان است و تنها راه حفظ 
امیدهای اندک صعودش به 
مرحله حذفی شکست دادن 

تیم ازبکی است.
در دیدار رفت دو تیم که دو 
هفته پیش برگزار شد، نساجی 
ابتدا 0-1 پیش افتاد اما بعداً 
یک اخراجی داد و دو گل خورد 
و بازی برده را 1-2 واگذار کرد تا 
از سه مسابقه خود فقط سه 
امتیاز اندوخته باشد. نساجی 
بل  در بازی اولش که مقا
بمبئی سیتی در خاک هند 
بود، درخشید و 0-2 برنده شد 
اما در دیدار بعدی اش با وجود 
بهره گیری از مزایای میزبانی 
0-3 به الهلال عربستان باخت 
و در مسابقه سومش نیز همان 
طور که پیش تر آمد، اسیر 
تداوم و سماجت ازبک ها شد 
و نه فقط 10 نفره شدن بلکه 
نداشتن تاکتیک و انعطاف لازم 
در آن شرایط سخت و دفاع 
صرف به امید حفظ آن نتیجه 

لرزان، بلای جانش شد.
اگر سیدمهدی رحمتی و کل 
مردان نساجی واقع بین و 
به حقایق معترف باشند، در 
پی شروع بد این تیم در هر 
دو صحنه داخلی و خارجی 
مورد بحث هر مسابقه ای که 
این تیم در 40-30 روز اخیر 
نجام داده، حکم آخرین  ا
بازی نساجی با هدایت این 
مربی جوان را داشته و به 
دیگر کلام واپسین مهلت وی 
برای کسب نتیجه تلقی شده 
است. کسی نمی داند که واقعاً 
بحث اولتیماتوم دادن مدیران 
نساجی به رحمتی در میان بوده 
یا نه اما وقتی در ابتدای فصل 
مربی ای را از یک تیم دیگر 
می  آورند و متذکر می شوند که 
او را برای اولین فصل »آسیایی 
ب  نتخا ا ن  تیم شا  » ن شد
کرده اند ولی آن مربی هم در 
دیدارهای قاره ای کم می آورد و 
هم شاگردانش را به قعر جدول 
لیگ داخلی رهنمون می کند، 
به سران آن باشگاه باید حق 
داد که بسیار جدی به گزینه 
کنار گذاشتن آن مربی فکر 
کنند و اسامی جانشینان او را در 
ذهن خود ردیف و مرور نمایند 
و برای چنین اقدامی در هر روز 
و هر موقعیتی آماده باشند.

آنچه قطعی می نماید، زیربنای 
بسیار سستی است که رحمتی 
با سیستم های انتخابی اش در 
این فصل برای خود در نساجی 
فراهم آورده که هر لحظه آماده 
فروریزی نهایی است. نساجی 
اواخر هفته پیش در لیگ 
داخلی با نتیجه یکطرفه 0-3 به 
تراکتور هم باخت که خودش 
امسال حال و هوایی بهاری 
داشته و گاهی قوی و کارآمد 
نشان داده و زمانی هم تیمی 
که اصلاً قواره های لیگ برتر 
را ندارد. لابد خود رحمتی 
هم می داند که کسب فقط 
یک برد در 8 بازی نساجی 
در لیگ بیست و سوم نتیجه 
فوق العاده ضعیفی است که 
اگر امسال در هر تیم دیگری 
گرفته بود، تا به حال عذرش را 
خواسته بودند و در آسیا هم 
با شرح و اوصافی که آوردیم، 
فقط یک معجزه رحمتی و 
مردانش را به مرحله بعدی 
رهنمون خواهد کرد. معجزه ای 
که بعید است سران نساجی 
برای تحقق احتمالی آن صبر 
لازم را داشته باشند و شاید 
آخرین قطره های شکیبایی آنها 
هم ریخته و خرج شده باشد.
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کریم انصاری فرد

رقابت با ساپینتو برای قهرمانی

اومونیا شنبه شب در لیگ برتر قبرس برابر آپولون لیماسول به برتری سه 
بر صفر رسید که کریم انصاری فرد از دقیقه ۷۶ به میدان رفت. اومونیا 
با این برد 20 امتیازی شد تا بالاتر از آپوئل نیکوزیا، تیم ساپینتو به رده 
دوم صعود کند. آپوئل نیکوزیا هم پیش از بازی شب گذشته مقابل آاک 
لارناکا 20 امتیازی بود. آریس لیماسول با 23 امتیاز صدرنشین لیگ 

برتر قبرس تا دیروز بود.

مهدی رحمتی

کمک به پرسپولیس و سپاهان

بازی امروز مقابل نوبهار ازبکستان برای سرنوشت مهدی رحمتی در نساجی 
حیاتی است و او برای حفظ جایگاهش باید به سه امتیاز برسد. از طرف دیگر 
برد نساجی برای پرسپولیس و سپاهان هم اتفاق خوبی است، چراکه اگر 
نوبهار در پایان مسابقات در گروهش دوم شود، رقیب پرسپولیس و احتمالاً 
سپاهان برای حضور در مرحله حذفی خواهد بود. رحمتی با امتیاز گرفتن 

از نوبهار می تواند به دو تیم دیگر ایرانی هم کمک کند.

محمدرضا آزادی

امید هواداران نساجی

نساجی امروز بازی حساسی مقابل نوبهار ازبکستان دارد که تساوی 
یا شکست به معنی پایان کار این تیم در لیگ قهرمانان خواهد بود. 
امید هواداران نساجی برای بردن این بازی بیش از همه به محمدرضا 
آزادی است که در بازی رفت هم زننده تک گل تیمش بود. آزادی با 
زدن دو گل در لیگ برتر و دو گل در لیگ قهرمانان بهترین گلزن این 

فصل نساجی است.

آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ

در استرالیا بازی به بازی بهتر شدیم

مریم آزمون: شرق آسیا نیم قرن از ما جلوتر است
تیم ملی زنان در مرحله دوم مقدماتی 
المپیک پاریس حریفان سختی 
داشت و در نهایت با یک امتیاز از 
سه بازی نتوانست صعود کند. مریم 
آزمون معتقد است که تیمش با 
تدارک خوبی به استرالیا نرفت: »ما 
قبل از بازی های مقدماتی المپیک 
تی  هیچ وقت یک بازی تدارکا
شبیه سازی شده مثل بازی رسمی 
نداریم. همیشه بازی های اول برای 
ما حکم بازی تدارکاتی دارد و تیم 
از بازی دوم هماهنگی لازم را پیدا 
می کند که این یکی از ضعف های 

ماست.«
او در پاسخ به این سؤال که ایران 
برای حمله برنامه نداشت و تنها دفاع 

می کرد، گفت: »سیستم دفاعی هم 
جزئی از فوتبال روز دنیا است که 
تیم هایی همانند ما که در یک میدان 
نابرابر )چه نرم افزاری و سخت افزاری( 
قرار می گیرند از آن استفاده می کنند. 
ما برای حمله هم برنامه داشتیم و 
روی ضدحمله نیز قرار بود کار کنیم. 
اینکه برای حمله برنامه نداشتیم 
درست نیست. بازیکنان کارهای 
تاکتیکی ما را در حد توان انجام دادند 
و از تکنیک های فردی خودشان نیز 

به بهترین نحو استفاده کردند.«
سرمربی تیم ملی زنان درباره شکست 
دو بر صفر مقابل استرالیا گفت: »در 
بازی اول برخلاف پیش بینی های 
کارشناسان مقابل میزبان و تیم 

چهارم جام جهانی که اکثر بازیکنانش 
در لیگ انگلیس بازی می کنند، 
نتیجه فوق العاده ای گرفتیم. البته 
ما آنالیز خوبی از بازی های جام 
جهانی این تیم داشتیم و براساس 
آن تاکتیک را برای بازیکنان گفتیم. 
بازیکنان واقعاً کار کردند و با یک 
نستیم  ا تو نگ  ن ششدا با سنگر

بهترین نتیجه را بگیریم.«
او درباره تساوی در بازی دوم گفت: 
»برابر چین تایپه بویژه 1۵ دقیقه 
پایانی بازی یک رقابت کاملاً برابر 
داشتیم تا آن نتیجه خوب حاصل 
شد، در حالی که پیش از این از چین 

تایپه ۵ گل خورده بودیم.«
آزمون شکست بازی آخر مقابل 

فیلیپین را این گونه تشریح کرد: 
»برابر فیلیپین که 2 ماه پیش در جام 
جهانی بازی می کرد و از نظر بدنی از ما 
برتر بود یک بازی کاملاً برابر را انجام 
دادیم. این تیم در دقایق پایانی بازی 
دست به اتلاف وقت می زد که اینها 
نشان از بهتر شدن بازی به بازی تیم 
ما بود. واقعاً تیم های شرق آسیا در 
جهان خوب ظاهر می شوند و حداقل 
نیم قرن زودتر از ما و با یک ساختار 
حرفه ای تر فوتبال را شروع کردند.«

آزمون یکی از نقاط ضعف تیم زنان 
را کم تجربگی بازیکنان و ضعف بدنی 
آنها عنوان کرد و گفت: »باید از پایه با 
متخصصان بدنسازی کار شود تا این 

گونه ضعف ها مرتفع شود.«

 وصال روحانی
روزنامه نگار

برنامه مسابقات 
خاتون بم:

 امروز:
 خاتون ایران -

سیدنی استرالیا 
)ساعت: 13:30(

 پنجشنبه 18 آبان:
اینچئون هیوندای 

استیل کره جنوبی - 
 خاتون ایران

)ساعت: 13:30( 
ورزشگاه جار تاشکند 

 یکشنبه 21 آبان: 
خاتون ایران - 

نسف قارشی ازبکستان 
)ساعت: 17:30(

ZOOM

خاتون بم مقابل ابرقدرت های قاره کهن در جام باشگاه های آسیا

جعفری: برای کسب تجربه آمده ایم

خاتون بم از امروز در آخرین دوره 
آزمایشی جام باشگاه های فوتبال زنان 
آسیا به میدان می رود. مرضیه جعفری 
و تیم پرافتخار شهر بم که همراه 
یکدیگر 9 قهرمانی را یدک می کشند 
برای دومین بار در این رویداد شرکت 

می کنند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم خود 
را برای برگزاری رسمی لیگ قهرمانان 
زنان آسیا نهایی کرده و قرار است از 
سال آینده این رقابت ها برای نخستین  
بار به صورت رسمی با حضور 12 تیم 
برتر فعالیت خود را آغاز کند. البته 
هنوز به صورت رسمی سیدبندی و 
چگونگی تقسیم 12 سهمیه میان 

کشورها اعلام نشده است.
م  جا یشی  زما آ ت   بقا مسا ر  د
باشگاه های زنان آسیا تاکنون دو 
نماینده از ایران حضور داشتند که 

شهرداری سیرجان در دوره دوم 
آن شرکت کرد. سال گذشته این 
مسابقات در قالب دو گروه شرق 
و غرب آسیا برگزار شد که خاتون 
بم نماینده فوتبال زنان ایران بود 
و در مسابقات منطقه غرب آسیا 
شرکت کرد. امسال قرار است آخرین 
دوره مسابقات آزمایشی برگزار شود 
که باز هم خاتون بم نماینده ایران 
است؛ آن هم در حالی  که برخلاف 3 
دوره قبلی خبری از تفکیک تیم های 
مناطق شرق و غرب آسیا نیست و 
شاگردان مرضیه جعفری کار بسیار 
سختی در رویارویی با تیم های 
باشگاهی سه قدرت آسیا استرالیا، 
کره جنوبی و ازبکستان دارند. این 
مسابقات از 1۵ تا 21 آبان  ماه پیگیری 

می شود.
خاتون بم با 9 قهرمانی پرافتخارترین 
تیم تاریخ فوتبال باشگاهی زنان 
ایران است و حالا بلافاصله بعد از 
اتمام رقابت های انتخابی المپیک 

2024 پاریس باید در رقابت های 
آزمایشی جام باشگاه های زنان آسیا 
شرکت کند. ستارگان کلیدی خاتون 
بعد از سفری 24 ساعته از استرالیا 
به تهران راهی تاشکند شده اند 
و از امروز به میدان می روند. این 
موضوع چالش مهمی برای کادر 
فنی این تیم پرستاره محسوب 
می شود. سیدنی استرالیا، اینچئون 
هیوندای استیل کره جنوبی و نسف  
قارشی ازبکستان 3 رقیب شاگردان 
مرضیه جعفری در گروه دوم آخرین 
دوره رقابت های آزمایشی هستند. 
در پایان مرحله گروهی تیم های 
نخست این دو گروه به فینال صعود 
می کنند تا قهرمان این دوره از 

مسابقات مشخص شود.
مرضیه جعفری که به عنوان مشاور 
کنار تیم ملی فوتبال زنان ایران بود، 
بعد از بازگشت از استرالیا راهی تاشکند 
شده تا تیمش خاتون بم را برای جام 
باشگاه های آسیا هدایت کند. هر 

چند او همراه 9 نفر از شاگردانش با 
تیم ملی بودند، ولی دستیارانش تیم 
را آماده شرکت در رویداد پیش رو 
کردند. سرمربی خاتون غیر از ایده آل 
بودن شرایط فنی حریفانش بابت 
بازیکنانش بسیار نگران است چرا 
که آنها رقابت های خیلی پرفشاری را 
پشت سر گذاشته اند. مرضیه جعفری 
در خصوص حضورش در استرالیا 
می گوید: »همراهی من با تیم ملی 
باعث شد که اولاً شناخت خوبی از 
رقیب استرالیایی خود پیدا کنم و هم 
اینکه شاگردانم در قالب تیم ملی 
بازی های خوبی کردند که این مسأله 
می تواند در جهت آمادگی شان بسیار 
کمک حال تیم خاتون بم شود. تنها 
نگرانی من خستگی آنهاست که علاوه 
بر اینکه در 6 روز سه بازی سنگین 
انجام دادند، سپس در سفری 24 
ساعته به تهران برگشتند که همین 
مسأله شرایط را برای ما سخت تر 

کرد.«

ب  خو عملکرد  ز  ا همچنین  و  ا
شاگردانش در دور انتخابی المپیک 
صحبت می کند: »زهرا قنبری، زهرا 
خواجوی و نگین زندی در این سه 
دیدار 90 دقیقه بازی کردند. بهناز 
طاهرخانی، فاطمه سربالی، گلنوش 
خسروی، مونا و ملیکا محمدی هم 
در این بازی ها به میدان رفتند و 
تمام تلاش شان را برای موفقیت 
تیم ملی انجام دادند. سه مسابقه 
در 6 روز مسلماً فشار مضاعفی به 
شاگردانم وارد کرده است. الان هم در 
همین مدت باید در جام باشگاه های 
آسیا به میدان بروند. امیدوارم 
خستگی ناشی از این رویدادها باعث 

آسیب دیدگی نشود.«
مرضیه جعفری اما قول صعود نمی دهد: 
»اصلاً. من برای کسب تجربه شاگردانم 
را به ازبکستان آورده ام، بخصوص اینکه 
مصوبه فدراسیون دیر انجام شد و ما 
نتوانستیم خارجی های مان را رجیستر 

کنیم.«

پریسا غفاری 
روزنامه نگار


